
 

 

 

Oznámení zadavatele 
o zrušení zadávacího řízení 

podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), rozhodl níže uvedeného dne v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
Servis a opravy výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020, sp. zn. zadavatele: CESOVS0417 (dále 
jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel ruší ke dni vydání tohoto rozhodnutí zadávací řízení veřejné zakázky. 

  



 

2 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 19.05.2017 uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele. 

Do zadávacího řízení veřejné zakázky byly ve lhůtě pro podání nabídek podány nabídky tří účastníků 
zadávacího řízení, a to společnosti Schindler CZ, a.s. (dále jen „účastník č. 1“), společnosti VYMYSLICKÝ 
- VÝTAHY spol. s r.o. (dále jen „účastník č. 2“) a společnosti OTIS a.s. (dále jen „účastník č. 3“).  

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 14.06.2017 uskutečnilo jednání hodnotící komise 
(dále jen „komise“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené 
s hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, na kterém komise 
provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Komise při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníků zadávacího řízení zjistila, 
že účastník č. 1 a účastník č. 3 nesplnili podmínky účasti v zadávacím řízení, když v rámci svých 
nabídek ve lhůtě pro podání nabídek nepředložili zákonem požadované doklady prokazující poskytnutí 
jistoty ve smyslu § 41 odst. 4 zákona.  

Dne 14.06.2017 zadavatel v souladu s § 48 odst. 3 zákona rozhodl o vyloučení účastníka č. 1 a účastníka 
č. 3 ze zadávacího řízení. 

Na základě výše uvedených skutečností Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona ruší 
zadávací řízení veřejné zakázky, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení a dosud 
nebylo odesláno oznámení o výběru dodavatele. 

Poučení: 

Podle § 241 zákona může dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
podlimitní nebo nadlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat námitky. Námitky se 
podávají písemně a lze je podat proti všem úkonům nebo opomenutím zadavatele v zadávacím řízení. 

Podle § 242 odst. 2 zákona musí být námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle tohoto zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, doručeny zadavateli do 15 dnů 
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V Brně dne 12.07.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, jednatel 


		2017-07-12T08:12:13+0200
	Mgr. Jan Tejkal




